1~ Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Galatina (LE)

MC SALENTINO-OTRANTO

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ Prova C. Reg. MX PUG/BAS FMI

125 Junior + Senior

Prima Manche

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:46

F. CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
04/703/2018 12:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(30) Gravante Stefano
1 14:04:53.962
2 1:09.786 +0.794 14:06:03.748
3 14:07:12.740
4 1:10.336 +1.344 14:08:23.076
5 1:09.951 +0.959 14:09:33.027
6 1:11.338 +2.346 14:10:44.365
7 1:10.827 +1.835 14:11:55.192
8 1:10.611 +1.619 14:13:05.803
9 1:12.058 +3.066 14:14:17.861
(90) Vantaggiato Matteo
1 14:05:00.347
2 1:11.743 +3.461 14:06:12.090
3 14:07:20.372
4 1:09.239 +0.957 14:08:29.611
5 1:10.146 +1.864 14:09:39.757
6 1:09.010 +0.728 14:10:48.767
7 1:09.661 +1.379 14:11:58.428
8 1:11.239 +2.957 14:13:09.667
9 1:09.893 +1.611 14:14:19.560
(169) D'Andria Lorenzo
1 14:04:53.619
2 1:11.260 +1.568 14:06:04.879
3 1:09.859 +0.167 14:07:14.738
4 1:10.657 +0.965 14:08:25.395
5 1:12.873 +3.181 14:09:38.268
6 1:10.216 +0.524 14:10:48.484
7 14:11:58.176
8 1:11.100 +1.408 14:13:09.276
9 1:13.739 +4.047 14:14:23.015
(444) Raho Simone
1 14:04:59.999
2 1:12.853 +1.518 14:06:12.852
3 14:07:24.187
4 1:13.546 +2.211 14:08:37.733
5 1:12.905 +1.570 14:09:50.638
6 1:13.360 +2.025 14:11:03.998
7 1:13.531 +2.196 14:12:17.529
8 1:14.180 +2.845 14:13:31.709
9 1:14.487 +3.152 14:14:46.196
(130) Dicarolo Vito
1 14:05:25.774
2 1:14.257 +5.585 14:06:40.031
3 1:09.320 +0.648 14:07:49.351
4 1:10.068 +1.396 14:08:59.419
5 14:10:08.091
6 1:12.255 +3.583 14:11:20.346
7 1:12.176 +3.504 14:12:32.522
8 1:09.215 +0.543 14:13:41.737
9 1:09.565 +0.893 14:14:51.302
(20) Tomaiuolo Raffaele
1 14:04:59.972
2 1:15.445 +0.673 14:06:15.417
3 14:07:30.189
4 1:15.603 +0.831 14:08:45.792
5 1:15.869 +1.097 14:10:01.661
6 1:15.628 +0.856 14:11:17.289
7 1:16.986 +2.214 14:12:34.275
8 1:14.961 +0.189 14:13:49.236
9 1:15.037 +0.265 14:15:04.273

Giro Tempo del Giro
2 1:20.087
3 1:20.365
4 1:24.688
5
6 1:21.307
7 1:22.532
8 1:25.241

(100) Strafile Salvatore

Diff Ora

+0.591 14:06:26.491
+0.869 14:07:46.856
+5.192 14:09:11.544

14:10:31.040
+1.811 14:11:52.347
+3.036 14:13:14.879
+5.745 14:14:40.120

1

2 1:22.904

3
4 1:23.463

5 1:24.078

6 1:23.435

7 1:23.325

8 1:25.599

(723) Lomartire Nicolo'

14:05:12.177
+0.410 14:06:35.081

14:07:57.575
+0.969 14:09:21.038
+1.584 14:10:45.116
+0.941 14:12:08.551
+0.831 14:13:31.876
+3.105 14:14:57.475

1

2 1:23.827

3 1:24.268
4 1:22.185

5 1:25.777

6
7 1:25.299

8 1:24.803

(270) Bastone Salvatore

14:05:15.361
+2.751 14:06:39.188
+3.192 14:08:03.456
+1.109 14:09:25.641
+4.701 14:10:51.418

14:12:12.494
+4.223 14:13:37.793
+3.727 14:15:02.596

1 14:05:19.774
2 1:28.280 +2.756 14:06:48.054
3 1:25.709 +0.185 14:08:13.763
4 1:26.892 +1.368 14:09:40.655
5 14:11:06.179
6 1:31.078 +5.554 14:12:37.257
7 1:27.756 +2.232 14:14:05.013
8 1:28.775 +3.251 14:15:33.788

(76) lurlaro Eric
1 14:05:18.285
2 1:29.097 +1.759 14:06:47.382
3 1:28.126 +0.788 14:08:15.508
4 1:30.043 +2.705 14:09:45.551
5 1:29.129 +1.791 14:11:14.680
6 1:32.472 +5.134 14:12:47.152
7 14:14:14.490

(230) Marzo Andrea
1 14:05:17.773
2 14:06:44.192
3 1:27.190 +0.771 14:08:11.382
4 1:29.572 +3.153 14:09:40.954
5 1:30.111 +3.692 14:11:11.065
6 1:36.030 +9.611 14:12:47.095
7 1:33.768 +7.349 14:14:20.863

(741) Carlucci Loris

Giro lempo del Giro Diff Ora
(178) Petrarulo Marcello
1 14:05:01.488
2 1:14.992 +1.278 14:06:16.480
3 1:16.039 +2.325 14:07:32.519
4 1:14.813 +1.099 14:08:47.332
5 1:15.778 +2.064 14:10:03.110
6 1:17.573 +3.859 14:11:20.683
7 1:16.407 +2.693 14:12:37.090
8 14:13:50.804
9 1:14.696 +0.982 14:15:05.500
(87) Dell' Anna Alessandro
1 14:04:58.375
2 1:15.758 +0.194 14:06:14.133
3 14:07:29.697
4 1:16.715 +1.151 14:08:46.412
5 1:16.092 +0.528 14:10:02.504
6 1:16.023 +0.459 14:11:18.527
7 1:19.019 +3.455 14:12:37.546
8 1:16.958 +1.394 14:13:54.504
9 1:17.949 +2.385 14:15:12.453
(26) Natalizio Maicol
1 14:05:03.979
2 1:14.872 +0.314 14:06:18.851
3 1:14.795 +0.237 14:07:33.646
4 14:08:48.204
5 1:16.347 +1.789 14:10:04.551
6 1:14.943 +0.385 14:11:19.494
7 1:18.644 +4.086 14:12:38.138
8 1:17.477 +2.919 14:13:55.615
9 1:17.585 +3.027 14:15:13.200
(7) Dell' Anna Roberto
1 14:05:08.054
2 1:18.594 +0.947 14:06:26.648
3 14:07:44.295
4 1:18.291 +0.644 14:09:02.586
5 1:19.091 +1.444 14:10:21.677
6 1:19.489 +1.842 14:11:41.166
7 1:19.173 +1.526 14:13:00.339
8 1:20.473 +2.826 14:14:20.812
(64) Macculi Mirco Giuseppe
1 14:05:09.160
2 1:19.224 +1.552 14:06:28.384
3 1:20.195 +2.523 14:07:48.579
4 14:09:06.251
5 1:18.261 +0.589 14:10:24.512
6 1:18.961 +1.289 14:11:43.473
7 1:17.980 +0.308 14:13:01.453
8 1:21.494 +3.822 14:14:22.947
(156) Chieti Gioacchino
1 14:05:07.700
2 1:20.004 +0.558 14:06:27.704
3 1:20.085 +0.639 14:07:47.789
4 1:22.060 +2.614 14:09:09.849
5 14:10:29.295
6 1:19.810 +0.364 14:11:49.105
7 1:22.625 +3.179 14:13:11.730
8 1:20.970 +1.524 14:14:32.700
(151) Colonna Samuele
1 14:05:06.404

1
1:22.146

2

3 1:24.315
4 1:25.193
5 1:31.014
6 1:26.570
7 1:30.020

(32) Martina Antonio

14:05:42.555

14:07:04.701
+2.169 14:08:29.016
+3.047 14:09:54.209
+8.868 14:11:25.223
+4.424 14:12:51.793
+7.874 14:14:21.813

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio
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125 Junior + Senior

Prima Manche

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:46

F. CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
04/703/2018 12:35 .

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

1 14:05:25.314

2 1:33.130 14:06:58.444

3 1:38.412 +5.282 14:08:36.856

4 1:37.288 +4.158 14:10:14.144

5 1:40.455 +7.325 14:11:54.599

6 1:44.558 +11.428 14:13:39.157

7 1:42.864 +0.734  14:15:22.021
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